
 

 

Враховуючи рекомендації постійної комісії з питань освіти, культури, сім’ї, 

молоді, спорту, у справах релігії, соціального захисту населення та охорони 

здоров’я, постійної комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та 

культурного розвитку та комісії з ліквідації наслідків стихійного лиха 26-27 липня 

2023 року, відповідно до  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відповідно до Програми соціального забезпечення та соціального захисту 

населення «Турбота» на території Гірської сільської ради на 2023-2025 роки, як 

виняток здійснити виплату коштів: 

1) згідно пункту 6 таблиці розрахунку надання матеріальної допомоги 

згідно Програми «Турбота» на 2023-2025 роки: 

-  Максимчук Людмилі Олександрівні виплатити кошти в сумі 4 000,00 грн. 

(чотири тисячі грн. 00 коп.) без урахування податків 

- Щуцькій Ірині Валеріївні виплатити кошти в сумі 15 000,00 грн. 

(п’ятнадцять тисяч грн. 00 коп.) без урахування податків 

- Ткач Ользі Миколаївні виплатити кошти в сумі 15 000,00 грн. 

(п’ятнадцять тисяч грн. 00 коп.) без урахування податків 

- Сташук Ірині Володимирівні виплатити кошти в сумі 15 000,00 грн. 

(п’ятнадцять тисяч грн. 00 коп.) без урахування податків 

2) згідно пункту 7 таблиці розрахунку надання матеріальної допомоги 

згідно Програми «Турбота» на 2023-2025 роки: 

- Сташук Ірині Володимирівні виплатити кошти в сумі 30 000,00 грн. 

(тридцять тисяч грн. 00 коп.) без урахування податків 

- Ткач Ользі Миколаївні виплатити кошти в сумі 30 000,00 грн. (тридцять 

тисяч грн. 00 коп.) без урахування податків 

- Остапчук Валентині Валентинівні виплатити кошти в сумі 30 000,00 грн. 

(тридцять тисяч грн. 00 коп.) без урахування податків 

 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Проєкт РІШЕННЯ 

 

Про виплату коштів згідно Програми соціального забезпечення та 

соціального захисту населення «Турбота» території Гірської сільської 

ради на 2023-2025 роки 



- Шульзі Альоні Анатоліївні виплатити кошти в сумі 10 000,00 грн. (десять 

тисяч грн. 00 коп.) без урахування податків 

3) згідно пункту 3 таблиці розрахунку надання матеріальної допомоги 

згідно Програми «Турбота» на 2023-2025 роки: 

-  Данчуку Тарасу Петровичу виплатити кошти в сумі 15 000,00 грн. 

(п’ятнадцять тисяч грн. 00 коп.) без урахування податків 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

від 21 вересня 2023 року 

№  -59-VІII 

   

 

Сільський  голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 
 


